
~eská republika — 
se sídlem: 

1.  

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO • 1 4o-• 

Evropský fond pro rogionálni rozvoj PRO MÍSTNÍ s SarIIMTEASTVC VNiTita 

Integrovaný region~lní onera~nt program ROZVOJ ~R •  " CfSKI REPUBUKY 

KUPNÍ SMLOUVA 
~íslo prodávajícího: 

~íslo kupujícího: 79/2018 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany: 

Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
00007064 
CZ00007064 
84taiur 
Ministerstvem vnitra — generálním ~editelstvím 
Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky,  brig.  
gen. Ing. Františkem Zadinou, nám~stkem generálního 
~editele Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 
(dále jen „MV-G~~ HZS ~R")  
MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 Kontaktní adresa: 

Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Tel. / Fax.: 

(dále jen „kupující") 

I~O: 
DI~: 
Identifikátor datové 
Zastoupená: 

schránky: 

a  
2. 	MIPESA s.r.o. 

se sídlem: 

I~O: 
DI~: 
Identifikátor datové schránky: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Tel. / Fax.: 

(dále jen „prodávající")  

Jasmínová 2611/5 
106 00 Praha 10 
zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným M~stským 
soudem v Praze 1, oddíl C, vložka 14019 
48025151 
CZ48025151 
2vamwhj 

Dále také též jako „smluvní strany". 

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO PRO MISTNÍ 
ROZVOJ ~R 

  

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálni rozvoj 
Integrovaný regionální opera~nf program 

111RittEAVvC VNITKA 
# 	 KESUSUKY 

   

~lánek II. 
Základní ustanovení 

Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14. 05. 2018, která 
byla v rámci projektu „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 
k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou klimatu" spolufinancovaného z Evropských 
strukturálních a investi~ních fond~~ (Integrovaný regionální opera~ní program pro období 
2014 	— 	2020 	— 	dále 	jen 	„IROP"), 	registra~ní 	~íslo 	projektu 
CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494, na základ~~ zadávacího ~ízení zve~ejn~ného pod ~íslem 
MV-5658/PO-PSM-2018 (v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem 
N006/18N00001145), vybrána jako ekonomicky nejvýhodn~jší. 

~lánek III. 
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka sedmi (7) ks osv~tlovacích souprav LED 
osv~tlovací balón YANMAR/LIGHT  BOY  800W (dále jen „zboží"). Podrobný popis 
nabízeného zboží je p~ílohou ~. 1 této smlouvy a je její nedílnou sou~ástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto ~lánku a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k n~mu. 

3. Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit za n~j sjednanou kupní cenu. 

4. Zboží (a veškeré jeho ~ásti) bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené v roce 
2017 nebo pozd~ji z prvot~ídních materiál~~ a odpovídající sou~asným parametr~m a 
požadavk~m nejvyšší kvality. 

5. Sou~ástí dodávky zboží je i p~edání doklad~~ (~l. IV. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu 5 1920 a násl., 
zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

~lánek IV. 
Doba, místo a zp~sob p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v míst~~ pin~ní nejpozd~ji do ~ty~~ (4) 

m~síc~~ od nabytí ú~innosti této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ t~i (3) 

pracovní dny p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen po p~edchozím 
souhlasu kupujícího. 

3. Místem pin~ní je:  MV  — G~~ HZS ~R, HZS Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 
Brno. 

4. Spin~ním dodávky se rozumí odevzdání zboží v míst~~ pin~ní, p~evzetí zboží 

oprávn~nými osobami kupujícího a dodání všech doklad~~ nutných k jeho provozování 
podle právních p~edpis~~ a technických norem ~R. K p~evzetí zboží a podpisu protokolu 

je oprávn~n: e-mail:  ,  tel: 

 

2  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R  

   

EVROPSKA UNIE 
Evropský fond pro regionalni rozvoj 
Integrovaný regiondInt opera~Al program 

fl. 	tfl 
• *•11,  1,1-V• 

ti* 
• 

PrISTERST,,C Vt•liT/IA 

Kg RE/MISKY 

    

5. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

6. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~l. III. odst. 5 této 
smlouvy: 

a) základní technický popis, m~že být sou~ástí návodu, 
b) produktový list výrobce v ~eském jazyce, 
c) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii, 
d) kontaktní údaje servisních míst, 
e) záru~ní list, 
f) p~edávací protokol. 

7. Prodávající p~edá kupujícímu doklady a dokumenty požadované podle odst. 6 tohoto 
~lánku této smlouvy a právními p~edpisy vztahující se ke zboží dle ~l.  Ill.  odst. 1 této 
smlouvy v ~eském jazyce. P~ípustné jsou jen cizojazy~né doklady, dokumentace a texty 
(zejména návod), které budou opat~eny p~ekladem do ~eského jazyka. Prodávající se 
zavazuje zajistit seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. 0 p~edání a p~evzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán p~edávací 
protokol ve ~ty~ech (4) vyhotoveních. V p~ípad~~ zjišt~ných zjevných vad zboží m~že 
kupující odmítnout jeho p~evzetí, což ~ádn~~ i s d~vody potvrdí na p~íslušném p~edávacím 
protokolu. 

~lánek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v ~l.  Ill.  odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a ~iní za sedm (7) kus~~ osv~tlovacích souprav LED osv~tlovací 
balón YANMAR/LIGHT  BOY  800W: 

• Bez DPH 	 731 353,00 K~~ 
• DPH 21 % 	 153 584,13 K~~ 

• Celkem v~. DPH 	884 937,00 K~~ 
(slovy: osmsetosmdesát~ty~itisícdev~tsett~icetsedm K~) 

cena za jeden (1) ks osv~tlovací soupravy LED osv~tlovací balón YANMAR/LIGHT  

BOY  800W: 

• Bez DPH 
	

104 479,00 K~~ 

• DPH 21 % 
	

21 940,57 K~~ 

• Celkem v~. DPH 
	

126 419,57 K~~ 
(slovy: stodvacetšesttisic~ty~istadevatenáct 57/100 K~) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, atd.). V cen~~ jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené 
s dopravou zboží na místa pin~ní a p~ípadná možná rizika (infla~ní, cenové ~i m~nové 

vlivy apod.). 

3  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO tofsTnif 
ROZVOJ ~R 

   

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálni rozvoj 
Inlegrovaný regionalni opera~nI program 

RINISTERSIVC VNITRA 
CiSla REFURIKY ... 

     

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené prodávajícím po p~evzetí 
kompletního zboží kupujícím. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce vystavena 
prodávajícinn musí obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy (v~etn~~ razítka a 
podpisu) dle zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~, dále musí obsahovat náležitosti vyplývající z režimu spolufinancování projektu 
ze strukturálních fond~~ Evropské unie (zejména registra~ní ~íslo projektu 
CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), eviden~ní ~íslo smlouvy a dále vy~íslení zvláš~~ 
ceny za zboží v K~~ bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozd~ji do dvou pracovních dn~~ od p~evzetí 
zboží kupujícím. 

4. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platných právních p~edpis~~ v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I. této smlouvy. Uvedený ú~et 
prodávajícího, v p~ípad~~ plátce DPH, musí být veden v registru plátc~~ DPH. 

6. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, 
bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e (da~ovému dokladu) originál p~edávacího 
protokolu. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na 
adresu:  

MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 

na faktu~e bude jako kupující uvedeno: 

~R - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupená — kontaktní adresa:  

MV  — Gik HZS ~R 
Kloknerova 26 
pošt. p~ih. 69 
148 01 Praha 414 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních 

dn~~ ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve 
lh~t~~ splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstran~ní vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 
t~iceti (30) kalendá~ních dn~. 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

11. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené právními p~edpisy, touto smlouvou nebo budou-li 
tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 

4  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

  

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálnf arzvoi 
Integrovaný regionální opera~nI program 

*a.. 	14PNISTEASTVC 
a$.*" 	CustE REFUSSIKY  

   

opravit nebo nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením 
ceny zboží. Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet 
nová lh~ta splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení 
faktury na kontaktní adresu kupujícího. 

12. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávn~n provést zajiš~ovací úhradu dan~~ z 
p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se prodávající 
stane ke dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem dan~~ ve 
smyslu ustanovení § 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

~lánek Vl. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního p~evzetí od 
prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem protokolárního p~evzetí 
zboží od prodávajícího. 

~lánek VII. 
Záruka a vady zboží 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpe~nosti provozu odpovídá ú~inným právním p~edpis~m 

~R a technickým normám. 

2. Záru~ní doba za~íná b~žet dnem p~evzetí zboží kupujícím. Záru~ní doba neb~ží po dobu, 
Po kterou kupující nem~že užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záru~ní doba se stanovuje na dvacet~ty~i (24) m~síc~. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil. Uplatn~ní vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to 
formou písemného oznámení o vad~~ nebo emailem na adresu . Na 
písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou (2) pracovních dn~~ ode 
dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad 
uvedených v ohlášení. V p~ípad~, že kupující nesd~lí p~i vytknutí vady ~i vad zboží 

v rámci záru~ní doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady 
ve lh~t~~ do patnácti (15) dn~~ vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ 

zat~žující je povinen provést odstran~ní vady v míst~~ ur~eném kupujícím. 

5. Další nároky kupujícího, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecn~~ závazných právních 
p~edpis~, tím nejsou dot~eny. 

6. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pin~ní této smlouvy a na jeho vrub budou 

~ešeny veškeré záruky. 

7. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad, na které se prokazateln~~ vztahuje 
záruka, budou hrazeny prodávajícím. 

5  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO NI(STNÍ 
ROZVOJ ~R 

 

EVROPSKÁ  LIME  
Evropský fond pro regionálnt rozvoj 
Integrovaný regionálni opora~nt program 

• 
FINISIERSTVa 

***SOS 4* CiSKE REIUMIKY 
.. ** tie  

 

~lánek VIII. 
Záru~ní servis 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záru~ní servisní služby na dodané zboží u kupujícího, 
bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ zat~žující, p~íp. 
ve  výrobním závod~~ ~i v servisních organizacích se smluvním závazkem na provád~ní 
servisních prací. Prodávající ru~í za kvalitu a termínový pr~b~h servisních služeb,  at'  jsou 
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. Veškerá komunikace v rámci 
záru~ního servisu bude probíhat v ~eském jazyce. 

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v p~íloze ~. 2 této 
smlouvy. 

3. Uznané reklamace, které nemohou být odstran~ny opravou, budou ~ešeny vým~nou 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

4. Prodávající oprav~uje pracovníky kupujícího k provád~ní oprav v rozsahu dle návodu 
k použití. 

~lánek IX. 
Povinnost ml~enlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od kupujícího ~i jeho zam~stnanc~~ 
a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné 
t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 
b) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odstavce 1 tohoto ~lánku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek X. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. IV. odst. 1 této smlouvy 
ze strany prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad 
zboží nebo v p~ípad~~ prodlení prodávajícího s odstran~ním vad zboží (dle ~l. VII. odst. 4 
této smlouvy) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

6  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

 

EVROPSKA UNIE 
Evropský fond pro regionálni rozvoj 
Integrovaný regionální opera~nt program 

99 	9, 
• t• 

i • • •

e
, 9- 9 	IINISTEASTVC Vt4TRA 

****** 	CME PEPUPUKY 
• 9 	99, 
*4..***.q• 

 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ~l. IX. této smlouvy zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- K~~ (slovy: padesáttisic 
korun ~eských) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle 5  1968 ve výši podle 5 1970 
ob~anského zákoníku. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piné výši ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ dodat 
zboží. 

6. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VII. odst. 4 této 

smlouvy o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ~l. IX. této smlouvy. 

7. Kupující je dále oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) uvedený bankovní ú~et v ~l. 1 této smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících ze 
smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendá~ních dn~, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro ~ádné p~edání pin~ní a tuto skute~nost po 
upozorn~ní nenapraví ani v p~im~~ené lh~t~. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek XI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ uvedených v ~l. I této smlouvy. 
Kontaktní osobou kupujícího je:
Kontaktní osobou prodávajícího je: 

2. Prodávající není bez p~edchozího písemného, souhlasu kupujícího oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na t~etí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení 5  2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 

kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), ve 
7  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



EVROPSKÁ UNIE 	 MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionálni rozvoj 	A641:;: .̀ 	PRO IVIÍSTNI 
Integrovaný regiontInt opera~nt Program 	 ROZVOJ ~R  

ilk 	*kV VIPJIETERSTVC VNTRA 
CiSO K InUKY ..... 	' • f***Aut•As  

zn~ní pozd~jších p~edpis~, osobou povinou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly 
provád~né v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z ve~ejných výdaj~. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy v~etn~~ jejích dodatk~, 
originály ú~etních doklad~~ a dalších doklad~~ vztahujících se k realizaci p~edm~tu této 
smlouvy po dobu deseti (10) let od zániku této smlouvy, minimáln~~ však do konce roku 
2028. Pokud je v ~eských právních p~edpisech stanovena lh~ta delší, musí ji prodávající 
použít. 

5. Prodávající je povinen minimáln~~ do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací p~edm~tu této smlouvy zam~stnanc~m nebo 
zmocn~nc~m pov~~ených orgán~~ (CRR, MMR ~R, MF ~R, Evropské komise, 
Evropského ú~etního dvora, Nejvyššího kontrolního ú~adu, p~íslušného orgánu finan~ní 
správy a dalších oprávn~ných orgán~~ státní správy) a je povinen vytvo~it výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
p~i provád~ní kontroly sou~innost. 

6. Prodávající je povinen zajistit, aby každá faktura související s p~edm~tem zakázky byla 
ozna~ena registra~ním ~íslem projektu - CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494. 

7. Prodávající je povinen písemn~~ upozornit kupujícího na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

~lánek XII. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, 
uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen 
„zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem a o 
nabytí ú~innosti této smlouvy písemn~~ vyrozumí prodávajícího v návaznosti na 61. IV 
odst. 1 této smlouvy. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány 
v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých 
zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

3. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

5. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

6. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé, minimáln~~ však do konce roku 
2028. 

8  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



Za prodávajícího: 	

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 1,0 
0.• 

.• 
4114 

Evropský fond pro regionálni rozvoj 
Integrovaný regionální opera~nt program 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

0.0r r t Ore MCJILTERST,C VNiTAA 
CtS.Kg REF13011KY 

7. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

8. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

9. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou; jiná ujednání jsou 
neplatná. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
smlouvy budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, bude spor 
projednán p~ed p~íslušným ~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

11. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouv~~ stanoveno jinak. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující 
a jeden (1) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, 
že považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

14. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona 
~. 106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 
s možným zp~ístupn~ním, ~i zve~ejn~ním všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

15. Nedílnou sou~ástí této smlouvy jsou p~ílohy: 

P~íloha ~. 1 — Podrobný popis zboží — 5 stran 
P~íloha ~. 2 — Servisní st~ediska — 1 strana 
P~íloha ~. 3 — Nacen~ní jednotlivých komponent osv~tlovací soupravy — 1 strana 

V Praze dne 
	

V Praze dne 	2rr\P 

brig.  gen. Ing. František Zadina 
Jednatel MIPESA s.r.o. 	 nám~stek generálního ~editele 

HZS ~R  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených z enou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálni rozvoj 
Integrovaný regionální opená~ni Program 

MINISTERSTVO 
-27Z 	PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ CR 

f• 
ere 	tee .s.ve tiFSISTERSTVC  VNITRA  

REfliaLIKY eerr  

   

P~íloha ~. 1 — Podrobný popis zboží 

Podrobný popis zboží 

LED osv~tlovací balón YANMAR/LIGHT  BOY  800W 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

Výkon: 110.000 / 90.000 / 67.000 lumen~~ 
Typ žárovky: LED náboj z nárazuvzdorného polykarbonátu 
Regulace výkonu: 3 režimy výkonu: 800 W — 110.000 lumen~~ 

600 W — 90.000 lumen~~ 
400 W — 67.000 lumen~~ 

Stupe~~ krytí IP: IP 54 
Stativ: výsuvný hliníkový s pneumatickou brzdu;  max.  výška 3015 /3435 mm; kotvení pomocí  
Ian,  karabin a zatloukacích kotvících kolík~~ 
Napájení: ze sít~/ z elektrocentrály 220V 
Teplota sv~tla: LED denní sv~tlo, 5.700 K 
P~íkon: 800W 
Délka napájecího kabelu: 10 m 
Hmotnost: 11 kg 
Pr~m~r balónu: 1110 mm 
Další vlastnosti: okamžitý start na maximální výkon bez prodlevy; kompaktní rozm~ry; tichý 
chod — možnost vypnutí ventilátoru 
P~íslušenství:  LIGHT BOY  800 W je možno zakoupit ve 2 verzích; 

ELB080BH — v kufru s kole~ky, stativ 3015 mm 
ELB080BW — v textilních obalech, stativ 3435 mm 

Instalace: systém m~že obsluhovat 1 ~lov~k, který je schopen uvést za~ízení do provozu cca 
do 5 minut. Není nutné žádné další p~íslušenství k elektrocentrále (p~ed~adníky atd.), systém 
se nezah~ívá, ihned po ukon~ení ~innosti je možné celé za~ízení zabalit bez nutnosti 
chladnutí. Stativ je vybaven pneumatickou brzdou, sloužící k bezpe~né manipulaci a 
zabra~ující úrazu. 

ZÁRU~NÍ A POZÁRU~NI SERVIS 

Záru~ní doba je standardní dvouletá, vyplývající z platné legislativy ~R. Veškerý pozáru~ní 
servis je provád~n na adrese naší provozovny a zahrnuje všechny b~žné servisní úkony 
spojené s provozní ~inností za~ízení. Mimo~ádné p~ípady budou ~ešeny p~ímo 
prost~ednictvím výrobce. 

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO n4(51-nIt 
ROZVOJ ~R 

:4 	if 
*it 	ti* 
4444 it*. VIPDIETERS.TVC VNiTAA 

CiSK~~ REMSSIKY  

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálni rozvoj 
Integrovaný regionálni opera~ni program 

  

P~íloha ~. 2 — Servisní st~ediska 

Servisní st~edisko pro osv~tlovací  system  YANMAR/LIGHT  BOY  800 W 

MIPESA s.r.o. 
Hyacintová 7 
106 00 Praha 10 

Tel
Email:

1  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ~R 

• 1 
as. 

••
v 
 • • •••••• MNISTEASTVC Vt4fTRA 
• •• • .4* CfSK gEmggfKy  

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální royal 
Integrovaný regionální opera~ní program 

  

P~íloha ~. 3 - Nacen~ní jednotlivých komponent osv~tlovací soupravy 

Produkt 
Jednotková 

cena v K~~ bez 
DPH 

Jednotková 
cena v K~~ 

v~etn~~ DPH 
Po~et 

Celková cena 
v K~~ bez DPH 

P~enosný osv~tlovací balón 74 380,00 90 000,00 7 520 660,00 
Stativ 14 500,00 17 545,00 7 101 500,00 
Kotvící sada 1 600,00 1 936,00 7 11 200,00 
Elektrocentrála 13 890,00 16 807,00 7 97 230,00 
Nádrž na PHM 109,00 132,00 7 763,00 

Celková cena v K~~ bez DPH 731 353,00 
Celková cena v K~~ v~etn~~ DPH 884 937,00 

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



Oblast použití: b~žné elektrické ná~adí, vrtací kladiva, 
úhlové brusky, dodávky energie, atd. 
Kompaktní design. Automatické vypnutí p~i nízkém 

stavu oleje 
Výbava: 2x zásuvka 230  VAC,  po~ítadlo 
motohodin, kole~ka a skláp~cí rukoje~~ 

670 mm 	 445 mm 

„9 STROMERZEUGER 
made in Germany 

SYSTEME 

2801 E—A/SHBA 

Obj. ~.: 986209 GTIN: 

4038469172897  

Alternator Asynchronní 

 

El.  capacity:  1— cos (p 1,0 

Nap~tí 1— 

Proud 1' 

Frekvence 

Bezpe~nostní t~ída alternátoru 

Typ motoru 

Po~et válc~~ 

Po~et otá~ek 13000 1/min) 

Typ paliva 

Kapacita motorového oleje 

Výkon motoru 

Chlazení motoru/alternátoru 

Kapacita palivov~~ nádrže 

Opera~ní ~as: pinázát~ž / polovi~ní zát~ž  

Vá  ha 

Rozm~ry D xŠxV 

Hladina hluku výkonu L~" 

Tlak hluku 110 m)  

2500 VA 

230 V 

11 A 

50 Hz 

P54 

B&S Series 950 

1 

3000 U min'' 

Benzin 

0,61 

4 kW  

Vzduch/ Vzduch  

12,5 I 

7 / 12 h 

48 kg 

670 x 445 x 485 mm 

96 dB(A) 

68 dB(A) 



ELM OB (111111r 1 :  

Ó LIGHT  13131~~ Systárn osv~tierd s tschnOisilit LED  
~ada  LIGHT BOY 

ELB080BW/ELB080BH 
LED800Wo/LED800Wx1 

a LED s výkonem 800W odpovídá metal-halidové 
výbojce o výkonu 1000W 

~~Nulová doba op~tovného rozsvícení, okamžité 
spušt~ní/znovuspušt~ní 

~~Ovládání stmívání ve 3 stupních výkonu 
(800W/600W/400W) 

Kurt oi>oahujici vAccluw 
KorapakIni a stottovatalim:: 

Kompaktni vcsiiKost 
šnacin6 piertI~xsoi pieptata 



Údržba 

Staveništ~~ 

Okamžité rozsvícení 
Dosahuje piného jasu bez prodlevy. 

Bezpe~na 
LED žárovka zadržuje mén~~ tepla, 
pohodlná obsluha 

7 IOW  

Odolná proti náraz~m 
Velká odolnost v porovnání 
s normální žárovkou 

Dlouhá životnost 
Životnost žárovky až 40,000 
provozních hodin 

Rozm~ry (mm) 
ELE108011W 

181100- 
Bean Stops, • 

pa§ naharni 

EL18080BH 

MOM* 
pm p~enaSonl 

1-181Quonesás~oraid 
Lifil5ic~ktevicce_J LOS  

190 

YANMAR CONSTRUCTION EQUIPMENT EUROPE S.A.S. 
25, rue de la Tambourine - F-52115 SAINT DIZIER CEDEX 

 
www.yanmarconstruction.eu  

Parametry  
Modell  ELB08013W 	I 	ELB080BH 	. 

Nap~tt (V)  AC  90-240 
Frekvence  (Hz.)  50/60 

Proud (A) 3.6(AC230V.800W) 
Typ LED 

OvI~denlstmivenl Strnivent ve 3 stupnfch: 800W/ 600W, 400W 
Cel kovy sv~tetný tok (trn) 110000(800W)810000(600W)/67000(400W) 

Teptots f'_q) .10-40 
11  

ri. E 
SPA&  Teleskopický  system  (se vzduch00im1 plstem) ...1 

Obsluha stot~ru Ru~ni ovl~climf 
‹ g 

-.. 

1. urove~~ (DxšxV) (mm) 

	

1615.1700.1720-3050 	I 	1615k1700.1575-2630 	1 

	

137051440.2105-3435 	1370.1440.1960-3:015 -I 2. Ciro  e~~	(mm) 
1
(Dx8xV) 

puRrs. 	noun  200°220.690 	 I 
(oxSzv) 	I SIONn s OS nolleml 180.190-1015 	 k190x870 

Y.frl. O~.liaol 220022001120 	 240.4550950 

`e- 
S 

66n (k9) 11.2 
At_ojan sp~ti nohami (keh 10.7 10.5 
Kufr pro pfen~genf itso_ 0.7 8.9 
Celkov~~ hmotnost (ke) 22.6 30.8 

Vhodný generáloror 050W a vice 

Vlastnosti a parametry za~tzeni podlého)) zm~nám bez pfedchoztho ohlášonf. 

160P0518 MAY, 2016 

•

PRACENA 
SILNIul  •

PRACOVNiK S 
PRAPORKEM  

V ?NI*  

Rychlé a snadné postaveni 

postavení/složení za 3 minuty 

Sestava LED odolná proti náraz~m 

Chrání lampy a má 
vodot~sné provedeni 

Stožár se vzduchovým  !Astern  

Zabra~uje náhlému složení 
Chrání lampy 

Pruh s textem prwhy s textern se Lanfs~uji.nn'Ob~~ sinány 

(p~i nejv~tší výšce 

Vyšet~ování 

Události 



Kladivo 3kg s násadou 60cm buk 

Kladivo 3000g (buk) PROFI FESTA s ergonomicky tvarovanou bukovou násadou. Kruhový klín.  DIN  
1041,55-58 HRC. Kovaná hlava z kvalitní uhlíkové oceli. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

